PAGE  
5

B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A
O  G  Ł  A  S  Z  A 
I  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność
. 

1. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe:

           położenie        
         nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium   
a/.  Sulechów 
     ulica Wesoła
            

     KW Nr  
     ZG2S/00006415/0

953/5

      1929m²                92.800,00zł
              18.000,00zł      
W pobliżu  zbywanych nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, gazowa, wodociągowa, kanalizacyjna,  droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów sieci. W granicach nieruchomości znajduje się  napowietrzna linia energetyczna.    
b/.  Pomorsko 

  Gmina Sulechów
       KW Nr 
      ZG2S/00023382/4
292/2
 
      2322m²             
16.900,00zł                  3.000,00zł

W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa oraz droga utwardzona. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów poszczególnych sieci. 
2.
Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowo-usługowe: 
     Sulechów 

 ulica Odrzańska

      KW Nr 


913/4
 
      776m²                  61.000,00zł                   12.000,00zł
      ZG2S/00006670/5
913/5
 
      775m²                  60.600,00zł                   12.000,00zł


W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, gazowa, droga utwardzona. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów poszczególnych sieci.
 3. Lokal mieszkalny o pow. 34,90m2, położony na I piętrze, składający się z  dwóch pokoi, kuchni,                   
     łazienki i przedpokoju w budynku wielolokalowym (4 lokale mieszkalne i jeden lokal użytkowy)  
     wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 15/100 części. Pomieszczenia przynależne:    
     komórka o pow. 5,24m². Nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków pod numerem L-310/A.   
     Ustalona na przetargu cena sprzedaży nieruchomości podlega obniżce o 50%. 
     Sulechów  
     ulica Sikorskiego nr 20/3
     KW Nr 
     ZG2S/00025933/6

162/15
                194m2
          64.800,00zł
             12.000,00zł

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 6 marca 2013 roku od godziny 11:00  do godziny 11:30.  

4. Lokal mieszkalny o pow. 62,50m2, położony na parterze, składający się z  dwóch pokoi, kuchni,                   
     łazienki i przedpokoju w budynku wielolokalowym (2 lokale mieszkalne) wraz ze sprzedażą  
     ułamkowej części gruntu w udziale 39/100 części. Pomieszczenia przynależne: strych o pow. 4,30m², 
     strych o pow. 7,50m², pomieszczenie gospodarcze o pow. 18,80m. 
     Górki Małe nr 10/1
     Gmina Sulechów
     KW Nr 
     ZG2S/00028540/5

118
                2188m2
          26.300,00zł
             5.000,00zł
      Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo   

      charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z      

      2010r. Nr 243, poz. 1623  ze zm.)
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 5 marca 2013 roku od godziny 10:00  do godziny 10:30.  

5. Lokal mieszkalny o pow. 72,55m2, położony na parterze, składający się z  dwóch pokoi, kuchni,                   
     łazienki, korytarza i skrytki w budynku wielolokalowym (8 lokali mieszkalnych) wraz ze sprzedażą  
     ułamkowej części gruntu w udziale 157/1000 części. Pomieszczenia przynależne: brak. 
     Okunin nr 32/1
     Gmina Sulechów
     KW Nr 
     ZG2S/00023670/0

6/10
                1792m2
          25.300,00zł
             5.000,00zł
      Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo   
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